
	

	

Prot. n. 2750/A6            Firenze, 14 luglio 2023 

Decreto n. 322 

LA PRESIDENTE 

VISTO il bando della procedura selettiva pubblica per la selezione di un profilo di Area III prot. n. 

855 dell’8/3/2022; 

RILEVATO che sussiste un’insanabile contrasto tra quanto disposto dall’art. 9, 10, commi 1 e 2, 

del predetto bando e l’all. B allo stesso; 

RILEVATA l’omissione materiale della menzione della prova orale e della valutazione dei titoli tra 

gli oggetti di valutazione nell’art. 10, comma 1, e di quella della prova orale quale componente del 

punteggio finale del candidato nell’art. 10, comma 2; 

CONSIDERATO, inoltre, che le procedure telematiche predisposte dall’operatore economico 

incaricato della gestione delle prove d’esame impongono la correzione degli elaborati in forma 

anonima e che, pertanto, la valutazione dei titoli prodotti dai candidati può essere effettuata 

indipendentemente dalla suddetta correzione; 

VISTA la L. 241/1990; 

RITENUTO dunque doveroso provvedere alla rettifica dei suesposti errori materiali, 

DECRETA 

1) la nuova formulazione dei commi 1 e 2 dell’art. 10 del bando della procedura selettiva pubblica 

per la selezione di un profilo di Area III prot. n. 855 dell’8/3/2022, fermo il resto, nei termini che 

seguono: 

“1. La Commissione giudicatrice disporrà di un massimo di 100 punti per attribuire il punteggio 

finale, dato dalla somma dei punteggi relativi alla prova pratica, alla prova orale e alla valutazione 

dei titoli. 

2. La prova relativa alla conoscenza della lingua inglese sarà valutata tramite giudizio di idoneità, 

senza attribuzione di punteggio.”; 



	

	

2) la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’ISIA Firenze 

isiadesign.fi.it. 

LA PRESIDENTE 

Dott.ssa Rosa Maria Di Giorgi 


